

JI INVEST ApS

Mølløvænget 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2020

Jess Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JI INVEST ApS
Mølløvænget 1
4000 Roskilde

e-mailadresse: ji@disupply.dk

CVR-nr: 34201536

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 0 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 67 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.667	106.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.667	106.667
Anlægsaktiver i alt		106.667	106.667
Udskudte skatteaktiver		2.641	2.641
Tilgodehavender i alt		2.641	2.641
Omsætningsaktiver i alt		2.641	2.641
Aktiver i alt		109.308	109.308

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.801	-12.801
Egenkapital i alt		67.199	67.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.609	35.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.109	42.109
Gældsforpligtelser i alt		42.109	42.109
Passiver i alt		109.308	109.308

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0